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Norwegian-konsernet med 2,6 millioner
passasjerer i juni, endrer
resultatforventninger for 2024

I juni hadde Norwegian 2 245 735 passasjerer, mens Widerøe hadde
346 747. Totalt hadde konsernet 2 592 482 reisende. Dette er en økning i
Norwegians passasjertall på 11 prosent sammenlignet med juni i fjor, og en
vekst på seks prosent for Widerøe. Konsernet nedjusterer
resultatforventningene for 2024 og oppdaterer anslaget for enhetskostnader.

– Jeg er glad for den tosifrede prosentveksten i passasjerer for Norwegian
sammenlignet med juni i fjor, og for den gode utviklingen i passasjertall som



Widerøe har. Norwegian har hatt en liten nedgang i inntekt per
passasjerkilometer og fyllingsgrad, først og fremst på grunn av en vesentlig
kapasitetsøkning på de lengre flyvningene. Vi ser frem til å fly et økende
antall kunder når de skal på sommerferie i år, sier Geir Karlsen, konsernsjef i
Norwegian.

Kapasiteten (ASK) var 3 706 millioner setekilometer, som er opp 18 prosent
fra samme periode i fjor. Faktisk passasjertrafikk (RPK) var 3 126 millioner
setekilometer, opp 16 prosent fra juni 2023. Fyllingsgraden forbedret seg i
forhold til april og mai, mens den var ned ett prosentpoeng fra juni 2023. I
juni ble 99,4 prosent av oppsatte flyvninger gjennomført. Punktligheten, målt
i andel avganger innen 15 minutter etter ordinær tid, var på 75,0 prosent, ned
1,4 prosentpoeng fra juni i fjor. 96 prosent av samtlige flyvninger ankom
innen 60 minutter etter oppsatt tid. Selskapet hadde i gjennomsnitt 86 fly i
drift i juni i år.

Økning i nord

I løpet av den siste måneden har Norwegian lansert en rekke nye ruter.
Flyselskapet har lansert totalt 50 nye ruter hittil i år. Spesielt destinasjoner i
Nord-Norge har økt i popularitet, og Norwegian har nylig etablert ti nye ruter
mellom Nord-Norge og europeiske byer.

– Vi gleder oss over den økte interessen for nordlige destinasjoner fra
Europa. De omfattende rutenettverkene Norwegian og Widerøe har i Norge,
sammen med våre nye ruter i Sverige og Finland, gjør oss godt posisjonert for
å knytte europeiske reisende sammen med alt de nordiske landene har å by
på lengst nord, sier Geir Karlsen.

Widerøe hadde en kapasitet (ASK) på 185 millioner setekilometer i juni.
Faktisk passasjertrafikk (RPK) var 142 millioner setekilometer, mens
fyllingsgraden var på 76,8 prosent, en økning på 5 prosentpoeng fra juni i
fjor.

Justerte resultatforventninger for 2024

I forbindelse med resultatfremleggelsen 24. april for første kvartal 2024, la
Norwegian frem resultatforventninger for konsernet med et driftsresultat
(EBIT) på mellom 2,5 og 3,2 milliarder kroner for hele 2024.



Resultatforventningene ekskluderte resultater fra Widerøe, som Norwegian
overtok i januar 2024. Enhetskostnader, eksklusive drivstoff, for Norwegian
var forventet å være på samme nivå som 2023. Valutakursen mellom USD og
NOK var antatt å være 10,5.

Norwegian forventer nå et driftsoverskudd (EBIT) for hele konsernet i 2024 på
mellom 2,1 og 2,6 milliarder kroner, inkludert Widerøe. Justeringene i
resultatforventningene er hovedsakelig et resultat av fire forhold. For det
første, en svakere etterspørsel i andre kvartal, med en tilbakegang i både
fyllingsgrad og yield (inntekt per passasjerkilometer) sammenlignet med i
fjor. For det andre, et lønnsoppgjør for piloter som ble høyere enn forventet,
som følge av nye kollektivavtaler som ble inngått dette kvartalet. For det
tredje, forsinkede flyleveranser fra Boeing, som har tvunget selskapet til å
leie inn ekstern kapasitet tilsvarende mellom ett og to fly i sommersesongen.
Til slutt har den norske kronen vært svakere sammenlignet med amerikanske
dollar. Selskapet anslår også at enhetskostnader eksklusive drivstoff for
Norwegian vil øke med et lavt, ensifret prosenttall sammenlignet med 2023.
Oppdaterte resultat- og kostnadsforventninger er basert på nåværende
fremtidspriser for valuta og drivstoff for resten av året.

Widerøe publiserer sine trafikktall i separat pressemelding som finnes i
selskapets presserom.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45

https://www.wideroe.no/en/about-wideroe/media


Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.
Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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